РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17. 09. 2015 г. № 97 							с. Каменка

«Об утверждении схем выпаса
 сельскохозяйственных животных
на территории муниципального образования «Каменка»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принцыпах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, решением Думы МО «Каменка» от  24 июня 2014 г. № 27 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Каменка», Постановлением администрации МО «Каменка» № 96 от 17.09.2015 г. «Об утверждении правил содержания и выпаса сельскохозяйсьтвенных животных» на территории  муниципального образования «Каменка», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующую схему выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Каменка»:
- с. Каменка – поле «Экономия» (перемычка) 25,5 га, поля угольского моста 142,8 га, поле «Над Каменкой» 148,4 га, падь «Бахан» (нефтебаза) 227,2 га.
- д. Угольная – лог «Хилак»39,0 га, ур. «Хилюк» 17,9 га, поле «Острог» 75,1 га, поле «Харинская» 23,5 га, поле «Осинов» 78,0 га, поле «Саланцы» 152,0 га, поле «Рудник» 60,0 га, поле «Залог» 167 га.
- д. Морозово – поле «За мостом» 145,5 га, поле возле Пашково 63,8 га, поле возле ферма 37,4 га, поле «Хардайка» 61,8 га.
- д. Калашниково – поле «Сельские ворота» за клубом 67,0 га, поле «Спириха» 218,2 га, падь «Хлопушиха» где ферма 48,7 га
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Каменка» 							Н. Б. Петрова